PAGE
1

[image: image1.png]

ГЛАВА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2016г. № 52
г. Красноуфимск.
	О внесении изменений в план мероприятий по выполнению Программы «Противодействие коррупции в Муниципальном образовании Красноуфимский округ» на 2016-2017 годы Постановления Главы МО Красноуфимский округот 18.11.2015г. № 115/1

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ
"О противодействии коррупции", Указа Президента РФ от 01.04.2016 N 147 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы", Областного закона «О противодействии коррупции в Свердловской области» от 20.02.2009г. №2-ОЗ и работы системы противодействия коррупции на территории Муниципального образования Красноуфимский округ, руководствуясь ст. 26 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в План мероприятий по выполнению Программы «Противодействие коррупции в Муниципальном образовании Красноуфимский округ» на 2016-2017 годы, утвержденный постановлением Главы Муниципального образования Красноуфимский округ от 18.11.2015г. № 115/1 «О Программе «Противодействие коррупции в Муниципальном образовании Красноуфимский округ» на 2016-2017 годы» дополнив его пунктами, указанными в приложении к настоящему постановлению (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                        О.В. Ряписов
PAGE
1